
Uchwała Nr 110/2025 

Zarządu Powiatu Radziejowskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 

Radziejowskiego 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (DZ. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.*) 25 ust. 2 i ust. 2a oraz art. 25b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 ze zm.*) uchwala się co następuje: 

51. Ustala się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Radziejowskiego na lata 

2026-2028, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

$2. Przyjęty plan może być aktualizowany w miarę potrzeb. 

$3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

| 

| 

1 Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

2 Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025 r. poz. 1080 



Uzasadnienie 

Przedmiotem regulacji jest ustalenie planu wykorzystania zasobu nieruchomości 

Powiatu Radziejowskiego na lata 2026-2028. 

Zgodnie z treścią art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym, do zadań powiatu 

należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. Stosownie do treści 

art. 25 b ustawy o gospodarce nieruchomościami stanowi, iż gospodarowanie zasobem 

polega nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. Przepis art. 25 ust 2 i ust. 2a stosuje się 

odpowiednio. Z kolei art. 25 ust.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami stanowi, 

iż gospodarowanie zasobem polega m.in. na sporządzaniu planów wykorzystywania zasobu. 

Natomiast w świetle art. 25 ust 2a, plany wykorzystania zasobu opracowuje się na okres 

3 lat. Plany zawierają w szczególności: zestawienie powierzchni zasobu nieruchomości 

oraz nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, prognozę udostępniania zasobu 

nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do zasobu, poziomu wydatków związanych 

z udostępnianiem nieruchomości oraz nabywaniem, wpływów osiąganych z tytułu opłat 

za grunty oddane w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomości, informację dotyczącą aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomości oraz program zagospodarowania zasobu nieruchomości 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 110/2025 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

PLAN WYKORZYSTANIA ZASOBU NIERUCHOMOŚCI POWIATU RADZIEJOWSKIEGO 

NA LATA 2026 — 2028 

I. Podstawa prawna 

Podstawę prawną sporządzenia „Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 

Radziejowskiego na lata 2026 — 2028” (zwanego dalej Planem) stanowią przepisy art. 25 

ust. 2 i 2a oraz art. 25b Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Na podstawie wyżej przywołanych przepisów organem uprawnionym 

do gospodarowania nieruchomościami Powiatu Radziejowskiego jest Zarząd Powiatu 

w Radziejowie. Plan dotyczy nieruchomości, które na dzień podjęcia uchwały stanowią 

przedmiot własności Powiatu Radziejowskiego. 

Gospodarowanie nieruchomościami stanowiącymi zasób nieruchomości powiatowych, 

polega w szczególności na ewidencjonowaniu nieruchomości, ich wycenie, zabezpieczaniu 

przed uszkodzeniem lub zniszczeniem, naliczaniem należności za nieruchomości 

udostępnione z zasobu, współpracy z innymi podmiotami gospodarującymi 

nieruchomościami Powiatu lub innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zbywaniu 

i nabywaniu nieruchomości, jak również ich oddawaniu w trwały zarząd, wydzierżawianiu, 

wynajmowaniu i użyczaniu. Zarząd Powiatu w Radziejowie działa na podstawie uchwały 

nr XVII/125/2008 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Opracowany Plan określa jedynie główne kierunki działań w tym zasobie. 

Il. Zestawienie powierzchni zasobu według stanu na dzień podjęcia uchwały. 

Zasób nieruchomości Powiatu Radziejowskiego. 

Na dzień podjęcia uchwały w skład zasobu nieruchomości Powiatu Radziejowskiego 

wchodzą grunty o łącznej powierzchni 3 000 446,95 m”, tym:



Nieruchomości Powiatu oddane w użytkowanie wieczyste. 

Na dzień podjęcia uchwały Powiat Radziejowski posiada grunty stanowiące własność 

Powiatu oddane w użytkowanie wieczyste o łącznej powierzchni 12 454,33 m”. 

Nieruchomości Powiatu oddane w nieodpłatne użytkowanie. 

Na dzień podjęcia uchwały Powiat Radziejowski posiada grunty stanowiące własność 

Powiatu oddane w nieodpłatne użytkowanie o łącznej powierzchni 42 868,01 m?. 

Nieruchomości Powiatu oddane w Trwały Zarząd (bez uwzględnienia dróg) 

Na dzień podjęcia uchwały Powiat Radziejowski posiada grunty stanowiące własność 

Powiatu oddane w Trwały Zarząd (powierzchnia bez uwzględnienia dróg publicznych) łącznej 

powierzchni 353 741,78 m?. 

Nieruchomości Powiatu stanowiące drogi publiczne 

Na dzień podjęcia uchwały Powiat Radziejowski posiada grunty stanowiące drogi publiczne 

o łącznej powierzchni 2 557 708 m*. 

Nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego Powiatu. 

Na dzień podjęcia uchwały Powiat Radziejowski jest użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości udziału 505/1000 działki 778/1 o powierzchni 1155 m? obręb Radziejów 

stanowiącej własność Skarbu Państwa. Prawo własności nieruchomości powiązane jest z prawem 

własności lokalu oznaczony według działu |-O księgi wieczystej numerem Il o powierzchni użytkowej 

190,34 m” położony na 2 kondygnacji budynku położonego przy ul. Rolniczej 4c w miejscowości 

Radziejów dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Radziejowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KW nr WLiR/00020802/9. 

Przygotowany Plan wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości nakreśla jedynie 

główne kierunki działań. W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcia o sposobie 

i formie jej zagospodarowania będą zapadały indywidualnie. W niektórych przypadkach 

decyzje te będą zależały od Rady Powiatu Radziejowskiego. 

Zasobem nieruchomości Powiatu gospodaruje Zarząd Powiatu 

w Radziejowie w szczególności poprzez: 

1. ewidencjonowanie nieruchomości zgodnie z katastrem nieruchomości 

(tabela nr 1),



zapewnienie wyceny tych nieruchomości, 2 

3. sporządzanie planów wykorzystania zasobu, 

4. zabezpieczanie nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem, 

5. wykonywanie czynności związanych z naliczeniem należności za nieruchomości 

udostępnione z zasobu, 

zbywanie oraz nabywanie nieruchomości do zasobu, 

wydzierżawianie, 

wynajmowanie, użyczanie nieruchomości wchodzących w skład zasobu, 

o
 

p
 
s
 
»
 

podejmowanie czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności 

w sprawach dotyczących własności lub innych praw rzeczowych 

na nieruchomości, o zapłatę należności za korzystanie z nieruchomości - 

roszczenia ze stosunku najmu, dzierżawy lub użyczenia, 

10. składanie wniosków do Sądu o założenie ksiąg wieczystych dla nieruchomości 

Powiatu Radziejowskiego. 

Ill. Prognozy dotyczące wykorzystania zasobu nieruchomości. 

1. Prognoza udostępnienia nieruchomości z zasobu oraz nabywania nieruchomości 

do zasobu. 

Udostępnianie nieruchomości może odbywać się poprzez: sprzedaż, darowiznę, zamianę, 

użytkowanie, trwały zarząd, nieodpłatne przekazanie najem, dzierżawę oraz użyczenie. 

Nabywanie nieruchomości na rzecz Powiatu w drodze kupna, zamiany lub w innych 

formach przewidzianych prawem może nastąpić w związku z koniecznością realizacji 

zadań własnych i zleconych, obowiązkami wynikającymi z przepisów oraz realizacji celów 

publicznych. 

Przewiduje się, że w wyniku prowadzonej regulacji stanów prawnych nieruchomości 

(dotyczy dróg publicznych) zarządzanych na podstawie ustawy o drogach publicznych 

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Radziejowie powierzchnia gruntów wchodzących 

W skład zasobu będzie się powiększać. Jednakże należy zaznaczyć, że zwiększanie się 

powierzchni tych gruntów zależeć będzie od intensywności podejmowanych w tym 

zakresie działań oraz od czasu trwania postępowań prowadzonych przez Wojewodę 

Kujawsko - Pomorskiego. 

W razie zaistnienia możliwości uzyskania nieruchomości od Skarbu Państwa służących 

do wykonywania zadań Powiatu, organ wykonawczy Powiatu będzie kierował wnioski



do Wojewody Kujawsko - Pomorskiego o nieodpłatne przekazanie tych nieruchomości 

na rzecz Powiatu. 

W miarę potrzeb, przewiduje się dokonywanie podziałów nieruchomości 

oraz innych regulacji geodezyjnych granic działek będących własnością Powiatu 

(np. ustalenie granic, wznowienie granic, rozgraniczenie lub łączenie działek). 

2. Prognoza poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości 

z zasobu oraz nabywaniem do zasobu. 

Zgodnie z nią na realizację wszystkich zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami należy 

zaplanować wydatki m.in. na: 

1) zakup energii elektrycznej, 

2) zakup usług pozostałych: 

a. podziały geodezyjne 

b. wyceny nieruchomości 

c. ogłoszenia prasowe dot. obrotu nieruchomościami 

d. koszty sporządzenia aktów notarialnych 

e. za dostarczanie wody, odprowadzanie ścieków i odbioru odpadów 

komunalnych 

3) odszkodowania za przejęte nieruchomości, 

4) koszty sądowe 

5) podatek od nieruchomości, 

6) koszty utrzymania lokali (administrowanie nieruchomością), 

7) przeglądy, remonty budynków i ich zabezpieczenie, 

8) różne opłaty i składki. 

W latach 2026-2028 wydatki związane z udostępnieniem nieruchomości z zasobu 

uzależnione będą od podejmowanych w stosunku do tych nieruchomości działań, 

w szczególności konserwacji i przeprowadzanych remontów zależnych od sytuacji finansowej 

Powiatu Radziejowskiego. Prognozuje się przeciętnie wzrost kosztów o wzrost inflacji 

w każdym kolejnym roku.



3. Prognoza wpływów osiąganych z tytułu sprzedaży, opłat z tytułu trwałego 

zarządu, użytkowania wieczystego, najmu i dzierżawy nieruchomości Powiatu. 

Nieruchomości oddane w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym Powiatu 

Radziejowskiego uiszczają opłatę roczną. Opłata roczna z tytułu trwałego zarządu 

Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim wynosi rocznie 16 014,00 zł. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Radziejowie uiszcza opłatę roczną z tytułu trwałego 

zarządu i wynosi 1255 zł. Opłata wpłacana przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie wynosi 571,94 zł. Nie jest pobierana opłata za nieruchomości: 

przeznaczone na cele oświaty na rzecz szkół oraz drogi publiczne przekazane 

w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Zarządowi Dróg Powiatowych w 

Radziejowie. 

W omawianym okresie nie planuje się aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomości Powiatu. Przy aktualizacji opłaty rocznej ponoszone koszty 

sporządzenia operatu szacunkowego. 

W konsekwencji zaktualizowania opłaty, budżet jednostek powiatowych będzie 

musiał zostać zwiększony z budżetu Powiatu o zaktualizowaną kwotę opfaty, która 

będzie jednocześnie wpłacona jako dochód do budżetu Powiatu. Z tego rozliczenia 

w ramach budżetu Powiatu pozostaną same koszty związane z wyceną 

nieruchomości. 

Przychód z tytułu opłat za grunty oddane w użytkowanie wieczyste stanowiące 

własność Powiatu Radziejowskiego prognozuję się w 2026 r. na kwotę 7 490,16 zł. 

Przychód z tytułu opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 

w prawo własności na 2026 rok przewiduje się na kwotę 1 533,28 zł. 

W omawianym okresie aktualizacja opłat z tytułu gruntów oddanych 

w użytkowanie wieczyste będzie konieczna, gdy wartość nieruchomości ulegnie 

zmianie. W związku z powyższym należy obserwować rynek nieruchomości. 

Szacuje się, że z najmu i dzierżawy nieruchomości Powiatu, nastąpi wzrost dochodu 

w latach 2026-2028, na który wpływ będą miały wysokości opłat z tytułu 

podpisywanych umów najmu. Opłaty najmu, których okres obowiązywania jest 

powyżej roku, będą waloryzowane raz w roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów 

i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez GUS. W przypadku, gdy ww. wskaźnik 

będzie niższy niż 100,00 (spadek cen) wysokość czynszu nie ulega zmianie.



IV. Program zagospodarowania nieruchomości Powiatu. 

W latach 2026-2028 planuje się podejmowanie w stosunku do nieruchomości 

pozostających w zasobie Powiatu Radziejowskiego następujących czynności: 

1. Nieruchomości nabywane nieodpłatnie od Skarbu Państwa lub od osób 

fizycznych i prawnych pod drogi publiczne przekazywane będą sukcesywnie 

na rzecz zarządcy dróg powiatowych. 

2. Sprzedaż nieruchomości, przekazywanie nieruchomości w najem, dzierżawę, 

użyczenie oraz oddanie w trwały zarząd uzależnione jest od złożonych 

wniosków. 

W stosunku do każdej nieruchomości, rozstrzygnięcia o sposobie i formie 

jej zagospodarowania będą podejmowane indywidualnie w zależności 

od stanowiska Rady Powiatu w Radziejowie oraz decyzji organu wykonawczego 

- Zarządu Powiatu w Radziejowie. 

Program i sposób zagospodarowania nieruchomości wynika w szczególności 

z obowiązujących przepisów prawa, podjętych uchwał Rady Powiatu 

w Radziejowie oraz Zarządu Powiatu w Radziejowie dotyczących gospodarki 

nieruchomościami Powiatu oraz ustaleń zawartych w miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego. 

o



Tabela 1. NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ POWIATU RADZIEJOWSKIEGO 

Nazwa jednostki Dokument źródłowy i księga wieczysta 
[> rzchnia 

Fi 
gruntu m Powierzchnia użytkowa 

Forma 

władania 

Dom Pomocy 

Społecznej 

w Piotrkowie 

|Kujawskim 

2/13 
2/14 
2/16 
2/18 

j. Piotrków Kujawski, 

o. m Piotrków Kuj. 

WLiR/00026858/8 
W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Piotrków 

IKujawski przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w 

Piotrkowie Kujawskim z dnia 2B czerwca 2019 roku 

nr IX/43/2019 nieruchomości przeznaczone zostały 

na tereny wielofunkcyjnej zabudowy miejskiej 

652 

1570 

7198 

9923 

budynek główny 1728 m” 

pawilon z łącznikiem 666m* 

budynek administracyjny 401 m* 

budynek gospodarczy 110 m” 

apgregatornia 28 m” 

stadała 99 m* 

hydrofornia 37 m* 

garaż 36,5 m* 

kostnica 43 m” 

wiata 116 m” 

Trwały zarząd 

Ogółem 19 343 

. 

Starostwo 

Powiatowe 

0,1898 udział 
4984/21190 

Działka nr 690/6 o 

pow. 1,9890 ha 

udział 

|51208/831960 

część „A” 
Działka nr 690/6 o 

pow. 1,9890 ha 

udział 2454/831960 

część „A” łącznik 2 

Działka nr 690/6 o 

pow. 1,9890 ha 

udział 

188674/831960 

część „B” 

1245 

27/24 

113 
119 

124/1 

działka 872/6 pow |872/6 

690/6 

j. Radziejów, o.Radziejów 

j. Radziejów, o.Radziejów 

j. Radziejów, o.Radziejów 

j. g Radziejów, o. Broniewek 

j. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o.Radziejów 

WL1R/00018728/9 

W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów, przyjętym Uchwałą Rady Miasta nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

nieruchomość przeznaczona jest pod teren 

zabudowy usługowej || centralna; 

przeznaczenie terenu: U — tereny zabudowy 

[ucłuorwei 

1283/2381=53,88% 
WL1R/0008757/8 

W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów, przyjętym Uchwałą Rady Miasta nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

nieruchomość przeznaczona jest pod teren 

zabudowy usługowej I|- centralna; 

przeznaczenie terenu: U — tereny zabudowy 

usługowej 

WLiR/00028161/9 
W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

pólnocna; przeznaczenie terenu: M1 — tereny 

zabudowy mieszkani usługowej 4 

WL1R/00026619/1 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Radziejów, w którym działki 113; 119; 124/1 w 

załączniku w obrębie Broniewek, gmina Radziejów, 

położone są w podobszarze rolniczym, 

mieszkaniowa - usługowym, usługi kultury, w 

strefie popdmiejskiej synbol Bp — tereny 

nrzearznne nad szahaudnwe 

WLIR/00027852/3 
W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

|działkapołożona jest w jednostce polityki 

przestrzennej: Il - centralna; przeznaczenie terenu: 

M1 - tereny zabudowy mieszkani ł j L=) 

WLI1R/00030238/7 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

%4/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

działkapołożona jest w jednostce polityki 

przestrzennej: Ill - środkowożachodnia; 

Iprzeżnaczenie terenu: 

U — tereny zabudowy usługowej; 

G - tereny zabudowy o funkcjach produkcyjno- 

usługowych W miejscowym planie 

zapospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr KXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 56ZNn, 57U 

Strona 1 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: | 

3478 

Ogółem 

3630,23 

85 

447 
419 
31 

446 

1224,25 

58,67 

2119,96 

ponieszczenia biurowe 529 m” 

[pamieszcenia biurowe 1283m” 

pomieszcenia biurowe 536,62 m” 

Pd 
m 

pomieszcenia biurowe 886,74 



Działka nr 778/1 o 

pow. 0.1155 ha 

udział 495/1000 

778/1 

77/27 

388/39 

2/17 

j. Radziejów, o. m. Radziejów 

j. Gmina Radziejów, o. Biskupice 

j. Piotrków Kujawski, o.Połajewo 

j. Piotrków Kujawski o. m. Piotrków Kuj. 

WLAR/00020800/5 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

Jzagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady 

Miasta Nr XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 

2020 roku działkapołożona jest w 

jednostce polityki przestrzennej: działka 

położona jest w strefie Il produkcjno - 

usługowo- mieszkaniowej i przeznaczona 

została pod funkcję: tereny zabudowy 

usługowej 

WLIR/00024282/5 

Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Radziejów działka położona w obrębie 

geodezyjnym Biskupice, gmina Radziejów położona 

jest w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej, na 

terenach zieleni urządzonej, w strefie wiejskiej, 

podobszar rolniczy. symbol B, Ls, N, W 

WLIR/000038488/0 

Działka pałażona jest na terenie Ośradka 

Wypoczynkowego, w ewidencji gruntów 

wykazywana jako LsIV- lasy W studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego obszar znajduje się na terenie 

oznaczonym symbolem S i R — kompleks zabudowy 

letniskowei. rekrearii indvwirlualnei. 

WLIR/00040322/6 

W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Piotrków 

Kujawski przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w 

Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 czerwca 2019 roku 

nr IX/43/2019 nieruchomości przeznaczone zostały 

na tereny wielofunkcyjnej zabudowy miejskiej 

571,72 

19000 

805 

1359 

lokal użytkowy 186,10 m” 
pomieszczenia biurowe 

Jr 20,96 m” 

pomieszczenia mieszkalne 

nieużytkowane 593,58 m” 

Ogółem 33 674,83 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

949/4 

949/3 

j. Radziejów, o. m.Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

WLi1R/00018723/4 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: IV 

—wschodnia;pr ie terenu: U — tereny 

zabudowy usługowej 

WLI1R/00028721/3 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

działkapołożona jest w jednostce polityki 

przestrzennej: IV — wschodni 
Farsa IE 

PTECZNALCZENIE 

Farnmia ryborasd miami bierna i 

l8098 

61 

pomieszcenia gospodarcze 

296,56 m” 
Trwały zarząd 

Ogółem 8 159 

Zespół Szkół i 

Placówek 

1199 

1198/4 

j. Radziejów, o. Radziejów WhLiR/00018765/0 

W „studium uwarunkowanń kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 raku 

działkapołożona jest w jednostce polityki 

przestrzennej: Il - centralna;przeznaczenie terenu: 

C-strefa śródmiejska - tereny zabudowy 

usługowej o znaczeniu ogólnomiejskim, gminnym i 

powiatowym oraz zabudowy mieszkaniowej 

7170 

3578 

kompieks szkolny 

4777,20 m* 
o zarząd 

Ogółem 10 748 

Państwowa Szkoła 

Muzyczna I Stopnia 

310 j. Radziejów, o.Radziejów WLIR/00019156/5 
W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Azdztejów" przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

działkapołożona jest w jednostce polityki 

przestrzennej:ll — centralna; 

przeznaczenie terenu: C strefa śródmiejska - 

tereny zabudowy usługowej o znaczeniu 

ogólnomiejskim, gminnym i powiatowym oraz 

łzakudowy mieszkaniowej 

1397 kompleks szkolny 496,53 m” Trwały zarząd 

Ogółem 1 397 

Zespół Szkół 

Rolnicze Centrum 

IKształcenia 

112/33 

112/34 

112/35 

112/36 

112/37 

112/38 

112/39 

112/40 

112/46 

j. Gmina Radziejów, o.Broniewek WLiR/00022904/8 

W studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Radziejów, w którym to działki w zakresie: 112/33- 
112/44 oraz 112/46 w obrębie Braniewek, gmina 

Radziejów, położone są w podobszarze rolniczym, 

mieszkaniowo - usługowym, usługi kultury, w 

strefie popdmiejskiej Symbol Bp — tereny 

przeznaczone pod zabudowę 

strona ż 

——————o 
budynek szkolny - 2527,62 m 

budynek internatu - 2164,80 mó 

budynek mechanizacji - 611,70 m! 

garaże - 480,18 m* 

Trwały zarząd 



112/48 

112/49 

691/30 

691/31 

691/32 TP 

691/6 

691/10 

j. Gmina Radziejów, o.Broniewek 

j. Radziejów, o.Radziejów 

i. Radziejów, o, Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Radziejów, w którym to działki 112/48 i 112/49 w 

labrębie Broniewek, gmina Radziejów, położone są 

w podobszarze rolniczym, mieszkaniowo - 

usługowym, usługi kultury, w strefie popdmiejskiej 

| Symbol Bl inne tereny zabudowane 

WLIR/00004853/3 
W „studium uwarunkowań kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta 

|Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

xI/L00/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: I - 

pólnocna; przeznaczenie terenu: R/G — tereny rolne 

wskazywane do zmiany przeznaczenia w kierunku 

Irozwoju funkcji gospodarczych 

WL1R/00027389/6 

W „Studium uwarunkawań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

xI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działki 

położone są w jednostce polityki przestrzennej: III — 

środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: M1 — tereny zabudowy 

WO gowej. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 
Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r, Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 17MN 

WLIR/00027389/6 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill 

— środkowozachadnia; 

przeznaczenie terenu: 

M1 — tereny zabudowy mieszkani gowej W 
miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 rokui 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomarskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: KOWĄ4 

WL1R/00027389/6 

WL1R/00027389/6 W „Studium uwarunkowań 

kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta 

Nr XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 raku 

działka położona jest w jednostce polityki 

przestrzennej:1li - środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: 

ZS — tereny zieleni nieurządzonej o znaczeniu 

środowieł órczym. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

IRady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 
czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawska-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 20ZNn 

WLIR/00027389/6 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

x1/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej:1li 

— środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: 

Mi — tereny zabudowy mieszkani 

W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

|XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku i 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

loznaczonym: 2aMN/U, 9W, KD-L1, KD-D4 

+ 

Strona 3 

327 

26383 

24003 

1323 

1495 

290 

11748 

l5576 



691/21 j. Radziejów, o. Radziejów WLIR/00027389/6 7942 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: III 

— środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: Z5 — tereny zieleni 

nieurządzonej o znaczeniu 

isł órczym, G — tereny zabudowy o 

funkcjach produkcyj ługowych W miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz, 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 49ZNn, KD-D20 

ź 
zał 

691/23 |j. Radziejów, o. Radziejów WL1R/00027389/6 17987 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: 
ll — środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: G — tereny zabudowy o 

funkcjach produkcyjno-usługowych. W 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

KXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 rokui 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawska-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: 58U/P, KD-D20 

691/24 j. Radziejów, o. Radziejów WLIR/00027389/6 |86544 

W „studium uwarunkowań kierunków 

|zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill 

— środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: 

M1 — tereny zabudowy mieszkaniowa BOWEJ 

Z5 — tereny zieleni nieurządzanej o znaczeniu 

środowisł 3 W miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

|Rady miasta Radziejów Nr XXx/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawska-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Paz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 21MM, 23MMN, 2MN, 

270MN, 22MN, 22MN/U, 24MN/U, 26MN/U, 

27MN/U, 8MN/U, KD-D21, KD-D3, KOWS, KDWY, 

|KDWS, 56ZNn 

691/40 j. Radziejów, o. Radziejów WLAR/00027389/6 W miejscowym planie 1798 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

|Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 
Rady miasta Radziejów Nr XX/159/2013 z dnia 

7 czerwca 2013 roku i opublikowanym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 sierpnia 2013 r. Poz, 2612. działki: 691/39; 

691/40; 691/41; 691/47; 691/43; 691/44: 691/45 

położona jest na terenie oznaczonym: Ill - 

środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: M1 — tereny zabudowy 

|691/41 TP WLiR/00027389/6 l567 
W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: lil 

— środkowozachadnia; przeznaczenie terenu: 

M1 — tereny zabudowy mieszkani lugowej. 

W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku i 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawska-Pomaorskiega z dnia 7 lipca 

2022 r, Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: KDW9 

[691/42 WLiR/00027389/6 4285 

Strona 4 



691/43 TP 

691/44 

691/45 TP 

|801/39 

|-- środkowozachodnia; 

- środkowozachodnia; 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: III] 

przeznaczenie terenu: 

M1 — tereny zabudowy 

W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 
Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 
przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku i 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 
2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: 32MN/U, 31MN 

WLiR/00027389/6 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej; III] 

Le 2 

przeznaczenie terenu: M1 — tereny zabudowy 

| 

| 

jest na terenie oznaczonym: KOW1O0 

Inrzyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

ługowej. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXx/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r, Poz. 3615 działka położona 

708 

WLIR/00027389/6 [9285 
W ..Studium uwarunkowań kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwalą Rady Miasta Nr 
XU/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku dzialka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Il] 
— środkowozachodnia: 
przeznaczenie terenu: 
MI - tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej. W 

miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna. Kościuszki, 
Szybka przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów 

Nr XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku I 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 
2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 
oznaczonym: 33MN/U, 34MN/U 

WLIR/00027389/6 
W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

polożona jest w jednostce polityki przestrzennej: III 
— środkowozachodnia: 
przeznaczenie lerenu: 

MI - tereny zabudowy mieszkaniowo-uslugowej, W 

miejscowym planic zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka. Objezdna, Kościuszki. 
Szybka przyjętym Uchwalą Radv miasta Radziejów 
Nr XXX/223/202) z dnia 29 czerwca 202) roku i 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 dzialka położona jest na terenie 
oznaczonym: 33MN/U, 34MN/U, 35MN 

WLiR/00027389/6 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

Xi/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: II] 

- środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: 

M1 — tereny zabudowy mieszkani ługowej. 
W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku i 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: 36MN/U, 37MN/U, 38MN, KDW12 

361 

7026 

Strona 5 



691/54 

691/55 TP 

691/56 

691/58 

120 

121 

122 

j. Radziejów, o. Radziejów 

i. Radziejów, o. Radziejów 

i. Radziejów. o. Radzieiów 

j.miasto Radziejów, obręb Radziejów 

i. g. Radziejów, o.Broniewek 

WL1 R/00027389/6 

W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

XX/159/2013 z dnia 

? czerwca 2013 roku i opublikowanym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 sierpnia 2013 r. Poz, 2612. działka 

| położona jest na terenie oznaczonym: lil - 

[środkoworzachodnia; 

przeznaczenie terenu:G — tereny zabudowy o 

funkcjach produkcyjno-usługowychZS — tereny 

zieleni nieurządzonej o znaczeniu 

e CZYT 

WL1R/00027389/ 
W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

i/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: III 

-środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu:, G = tereny zabudowy o 

funkcjach produkcyjno-usługowych, 75 — tereny 

zieleni nieurządzonej o znaczeniu 

środowiskowotwórczym W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

|Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

lObjezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

|Rady miasta Radziejów Nr XxX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: KD-D7 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

[zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill] 

—środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: G — tereny zabudowy o 

[funkcjach produkcyjno-usługowych 

25 — tereny zieleni nieurządzonej o znaczeniu 

środowisł órczym. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 
IRadziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXx/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 41U, 42ZNn 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

|xi/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill 

- środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: G — tereny zabudowy o 

ek pradukcyj sługowy hw 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

|Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku i 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: 48U/P 

WLA1R/00028613/3 
W Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Radziejów, w którym to działki w zakresie: 120-122 

w obrębie Braniewek, gmina Radziejów, położone 

są w podobszarze rolniczym, mieszkaniowa - 

usługowym, usługi kultury, w strefie popdmiejskiej 

Symbol Bp — tereny przeznaczone pod zabudowę 

7301 

WLIR/00027389/6 |8747 

WL1R/000039586/4 15942 

422 

388 

391 

Ogółem 232 048 

Strona 6 



Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

w Radziejowie 

666/3 

666/5 

666/6 

666/8 

666/13 

69/9 

|666/7 

i. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

i. Piotrków Kujawski o.Bycz 

j. Radziejów, o. Radziejów 

WLIR/00002595/2 121 
Działki 666/3, 666/5, 555/6 W „Studium 1301 
uwarunkowań kierunków zagospodarowania 496 

przestrzennego Miasta Radziejów” przyjętym 

|Uchwałą Rady Miasta Nr XI/100/2020 z dnia 25 
czerwca 2020 roku działki położone są w jednostce 

polityki przestrzennej: li — środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: M1 — tereny zabudowy 

mieszkani ługowej. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXxX/223/2022 z dnia 29 
|czerwta 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz, 3615 działki położone są 

na terenie oznaczonym: 5MW/U 

WLA1R/00002595/2 6382 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

[zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

Xi/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: III 

— środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu; M1 — tereny zabudowy 

mieszkani ługowej. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 2MN/U, KD-D1, KD- 
D22, 13MN 

WLiR/00002555/2 33025 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: III 

— środkowozachadnia; 

przeznaczenie terenu: U — tereny zabudowy 

usługowej; M1 — tereny zabudowy mieszkaniowa- 

usługowej W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwalą 

|Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 
czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 4U/UZ 

WLA1R/00023812/3 1500 udział 

9615/24104 co 

stanowi 598,34 

2 
m 

WLIR/00027307/8 2162 udział 

W „Studium uwarunkowań kierunków 1767/4044 co 

zagospodarowania przestrzennego Miasta stanowi 944,67 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr , 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka |" 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: IIi| 

- środkowaozachodnia; 

przeznaczenie terenu: U — tereny zabudowy 

usługowej; M1 — tereny zabudowy mieszkaniowo- 

usługowej W miejscowym piame 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXxX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 4U/UZ 

pomieszczenia medyczne 

14350,61 m” 

lokal użytkowy o pow. 54,52 m 

pomieszcenia medyczne 

[9 boksów garząowych 

pow. 94,80 m” 

Nieodpłatne 

użytkowanie 

Ogółem 42 868,01 

Zakład Aktywności 

Zawodowej 

690/5 

690/3 

690/6 

j. Radziejów, o. Radziejów WL1R/00030238/7 2012 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 1876 

acziejów” przyjętym Uchwałą Rady 19890 udział 

Miasta Nr XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 15494/831960 

a roku działka położona jest w /831960 co 

jednostce polityki przestrzennej: III - 19890 udział 
Has emi. m aa m in m4 

Strona 7 

hotel ZAZ 1138,64m' 



|srookOWOzacnoonia; 

przeznaczenie terenu: M1 — tereny 

zabudowy mieszkaniowo-usługowej. W 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w 

rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym 

Uchwatą Rady miasta Radziejów Nr 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku 

i opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka 

położona jest na terenie oznaczonym: 57U 

98370/831960 co 

stanowi 2351,77 

m2 
Trwaty zarząd 

Ogółem 6 610,19 

Zespół Szkół 

Mechanicznych 

690/6 

l690/1 

691/1 

1515/1 

1515/3 

j. Radziejów, o. Radziejów 

i. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

j. Radziejów, o. Radziejów 

WLiR/00030238/7 

W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill 

—środkoworzachodnia; 

przeznaczenie terenu: M1 — tereny zabudowy 

ieszkani usługowej. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 
Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 raku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 57U 

WL1R/00023605/9 | 
W „Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill 

— środkowozachodnia; | 

przeznaczenie terenu: U — tereny zabudowy 

lusługowej. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 
Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Wr Xx4/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz, 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 57U 

WL1R/00035027/0 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: III] 
— srodkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: 

G — tereny zabudowy o funkcjach produkcyjno- 
lusługowych. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

[Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r, Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 58U/P, 74ZNn, KD- 

WLiR/00035027/0 
W „Studium uwarunkowań kierunków 

lragospodarowania przestrzennego Miasta 

IRadziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 
położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Il 

— środkowozachodnia; 
przeznaczenie terenu: 

M1 — tereny zabudowy mieszkani usługowej 

W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

Iprzyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Mr 

kyky/223/2022 z dnia 20 czerwca 2022 roku i 

lapublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: 165MN/U, SMN/U, KD-D21, KD-D3, 

KOWY 

19890 ha udział 

567924/831960 

co stanowi 

13577,59 

3373 

9586 

9348 

14823 

Strana B 

kompleks szkolny 

9584,62m* 

Trwały zarząd 



Strona 9 

1515/4 | |. Radziejów, o. Radziejów WLLR/00035027/0 
W „Studium uwarunkowań kierunków 11034 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/200/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: 
lll — środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: 

Z5 - tereny zieleni nieurządzonej o znaczeniu 

środowisl twórczym 

G - tereny zabudowy o funkcjach produkcyjno- 
usługowych. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Radziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

Rady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

[czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r, Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym; 58U/P, 56ZNn, KD- 

691/16 j. Radziejów, o, Radziejów WLAR/00023605/5 [848 
691/18 W „Studium uwarunkowań kierunków 2092 

Jzagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: 

[ill — środkowozachodnia; przeznaczenie terenu: Z5 

- tereny zieleni nieurządzonej o znaczeniu 

środowisł twórczym, W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

IRadziejów w rejonie ulic Szpitalna, Kruszwicka, 

Objezdna, Kościuszki, Szybka przyjętym Uchwałą 

kady miasta Radziejów Nr XXX/223/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku i opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. Poz. 3615 działka położona 

jest na terenie oznaczonym: 74ZNn 

|691/57 J. Radziejów, o, Radziejów WLiR/00040220/1 10355 

W „studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Radziejów” przyjętym Uchwałą Rady Miasta Nr 

XI/100/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku działka 

położona jest w jednostce polityki przestrzennej: Ill 

— środkowozachodnia; 

przeznaczenie terenu: G — tereny zabudowy o 

unkcjach produkcyjna-usługowych. W 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radziejów w rejonie ulic 

Szpitalna, Kruszwicka, Objezdna, Kościuszki, Szybka 

przyjętym Uchwałą Rady miasta Radziejów Nr 

XXX/223/2022 z dnia 29 czerwca 2022 rokui 

|opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. Poz. 3615 działka położona jest na terenie 

oznaczonym: 48U/P 

Ogółem 75 436,59 

10. |Działki zajęte pod [273 j. Dobre, o. Bronisław WLI1R/00031213/3 2800 

ciąg drogi 2574C _ 
278/4 j. Dobre, o. Bronisław WLIR/00031213/3 30324 

Trwały zarząd 

129/2 j. Dobre, o. Koszczały WL1R/00030798/0 9402 ZDP 

206/1 j. Dobre, o. Dobre I WLIR/00031201/6 1865 

213/2 i. Dobre, o. Dobre I WLiR/00031201/6 13138 

200/19 i. Dobre. o. Bronisław WLAR/00034747/6 100 ZDP 

Ogółem 64 864 

11. [Działki zajęte pod |65/2 i. Radziejów, o.Broniewo WLiR/00023615/2 7500 

ciąg drogi 2575 — /185 j. Radziejów, o.Szostaka WLiR/00027757/7 13900 Mle zaszac 

b i. Radziejów, o.Broniewo WLIR/00023615/2 200 
Ogółem 24 600 

12. |Działki zajęte pod |5 j. Piotrków Kujawski, o. Kaspral WLiR/00027714/4 9803 

ciąg drogi 2590C 42 6309 

65 6900 

19 22200 

80 j. Piotrków Kujawski o.Jerzyce WLIR/00031906/8 5800 
Trwały zarząd 

6 i. Piotrków Kujawski o.Jerzyce WLIR/00031907/5 11600 ZDP 
71 10600 

424 j. Piotrków Kujawski, o.m. Piotrków |WL1R/00031908/2 20500 

510 IKuj. 3300 

19/11 j. Piotrków Kujawski, o.Jerzyce WL1R/000029930/8 800 

Ogólem___ 97 812 
13. IDziałki zajęte pod |188/2 j. Dobre, o. Krzywosądz WLiR/00031896/4 315 

ciąg drogi 2624C — |183/2 214 
43/2 226 

124/1 222 

48/2 216 
123/1 280 

169/1 155 

199/2 137 

165/1 198 



203/2 

218/2 

82/2 

112/1 

202/2 

168/1 

164/1 

rade 
114/1 

180/2 

190/1 

207/2 

181/2 
189/1 

194/7 

172/3 

69/2 

22/1 

107/1 

193/2 

174/1 

172/5 

194/9 

72/2 

115/1 

108/1 

46 

186 

79/1 

81/1 
177/1 

25/2 
25/3 

25/4 
25/5 
25/6 
25/7 
25/8 
25/9 
25/10 
25/12 
25/13 

25/14 
25/15 
25/16 
25/17 
25/18 
25/19 
25/20 
25/21 
25/22 

| 88/1 

22/1 

102/3 
105/3 
106/3 
109/4 
112/3 
113/2 
114/2 
118/3 

123/3 

124/3 
128/3 

130/3 
30/1 
31/1 
32/1 
34/3 
76/2 
81/2 

82/2 
94/3 
95/3 

53 

aji 
8/2 
65/1 
66/1 
109/1 
62/1 
61/1 
45/6 

j. Dobre, a. Narkowo 

j. Dobre, o. Narkowo 

j. Dobre, o. Czołpin 

WLiR/00030571/3 

WLIR/00031895/7 

WLiR/00022329/3 

Strona 10 

151 

63 

105 

93 

172 

261 

212 

98 
99 
281 
253 

176 
169 
179 

120 

300 

1436 

45 

[539 

361 

360 

469 

341 

563 
14 

305 

136 

184 

150 
157 

305 

340 
328 
326 
172 
631 

[32 

740 

792 

1107 

751 
727 

298 

395 

346 

618 

634 

630 

869 

155 

158 

198 

779 
169 

1028 

1473 

901 

853 

6689 
916 
21 
43 
22 
22 
25 
454 
457 
|85 

Trwały zarząd 

ZDP 

Trwały zarząd 

ZDP 

Trwały zarząd 

ZDP 



Strona 11 

76/1 245 

30/1 151 

77/1 260 

122/5 120 

122/7 219 

64/2 388 

63/1 395 

31/2 148 

124/1 305 

118/1 116 

49/8 154 
107/1 313 

106/2 304 

53/1 188 

99/2 [89 

34/2 202 
58/1 140 

74/2 301 

116/1 493 

54/2 57/8 

50/1 151 

110/1 353 

111/1 351 

52/1 150 

51/1 171 

117/1 60 

123/1 151 

60/1 62 

37/1 j. Dobre, a. Czołpin WLIR/00033840/1 5 

69/2 295 

71/1 278 

119/3 j. Dobre, o, Narkowo WLIR/00034503/4 349 

100/3 i. Dobre, o. Narkowo WLiR/000034529/2 |5s zDP 

Ogółem 5: 107 

14. [Działki zajęte pod [39 i. Dobre, o. Bronisław WLiR/00030800/8 23800 

ciąg drogi 2628C  |205 4900 
329 37400 

40 j. Radziejów, o. Broniewo WLIR/00023615/2 26400 

90 
1500 Trwały zarząd 

h , ZDP 
11 j. Radziejów, o. m.Radziejów WLIiR/00026667/2 9764 

48 4050 

324 544 
444 1188 

|Ogółem 109 546 

15. |Działki zajęte pod [02 j. Osięciny, o.Wola Skarbkowa WLiR/00034211/0 21500 

ciąg drogi 2629c — [163 14500 Trwały zarząd 

16/2 i. Osięciny, o. Wola Skarbkowa WL1R/00027977/5 12240 ZDP 

622 j. Osięciny, o.Osięciny WLiR/00030063/9 2000 

913 9500 

109/5 i. Osięciny, o. Wola Skarbkowa WLI1R/00036433/6 100 ZDP 

losyz i. Osięciny, o. Wola Skarbkowa WLAR/00030042/6 100 

Ogółem 59 940 

16. |Działki zajęte pod [18/4 i. Osięciny, o.Pacierzyn WLA1R/00031202 2459 

ciąg drogi 2801C [155 i. Osięciny, o. Bilno WL1R/00031215/7 5500 
98/1 10100 Trwały zarząd 

57/1 5500 

73/2 2800 

Ogółem 26 359 

17. [Działki zajęte pod [98/2 j. Osięciny o. Bilno WLiR/00030061/5 3900 
ciag drogi 2802C 

38/1 j. Osięciny, o.Krotoszyn I WLiR/00033206/5 6094 

300 j. Osięciny o.Ruszki WLIR/00035107/5 700 Trwały zarząd 
301 7200 ZDP 
322/1 1245 
322/2 5155 

73 j. Osięciny o.Ujma Mała WLAiR/00030056/7 orm 
82 3200 

69/2 i. Osięciny o.Uima Mała WLIR/00031884/7 1277 

29/2 j. Osięciny o.Ujma Mała WLiR/00030042/6 1483 

52/2 i. Osiecinv o.llima Mała WI TR/00036639/0 1107 

54/2 j. Osięciny o.Ujma Mała WLiR/00036637/6 789 

59/3 j. Osięciny o.Ujma Mała WLIR/00036638/3 1610 ZDP 

53/3 i. Osięciny o.Ujma Mała WL1R/00036668/2 822 

32/3 i. Osięciny o.Uima Mała WL1R/00036637/6 977 

56/5 i. Osięciny o.Uima Mała WLiR/000030042/6 3253 

62/2 i. Osięciny o.Ujma Mała WLAR/000030042/6 1354 

Ogółem 49 366 

18. |Działki zajęte pod [18/4 j. Dobre, o.Altana WLiR/00029179/5 |804 



ciąg drogi 2803C i; a 

52/1 

27/5 
27/6 

152/1 

23/4 

151/1 

138/16 

26/3 

155/4 

229/1 

11/3 

131/1 

149/1 

155/3 

|35/2 

181/1 

28/1 

189/1 

30/2 

8/1 

48/13 

18/1 

141/2 

148/1 

95/7 
95/8 

133/3 

147/4 

I5 

1 

l53/2 
206 

43/1 
49/1 
47/1 

13/1 
13/2 

14/1 

99 

18/3 

146/4 

l55/1 

61/2 

65/2 

70/1 

86/1 
101/2 

103/2 

121/3 

122/1 

133/2 

134/2 

164/1 

168/2 

1/1 
3/1 

11/1 

16/1 

20/2 

24/4 

30/2 

32/1 

33/2 

36/2 

39/1 
41/1 

45/11 

120/2 

45/5 

46/2 
46/3 
48/9 

i. Dobre, o.Morawy 

j. Dobre o.Morawy 

j Dobre o. Morawy 

i. Dobre o.Krzywosądz 

i. Dobre a.Morawv 

i. Dobre o.Krzywosądz 

i. Dobre n.Krzywnsadz 

j. Dobre, o.Morawy 

j. Dobre, o.Krzywosądz 

j. Dobre, o.Krzywosądz 

j, Dobre o. Morawy 

j. Dobre o.Krzywosąz 

j. Dobre o.Krzywosądz 

j. Dobre o.Krzywosąz 

j. Dobre o.Altana 

j. Dobre o.Krzywosądz 

j. Dobre o.Bodzanowo 

j. Dobre, o.Bodzanowo 

j. Osięciny, o.sęczkowo 

j. Osięciny, o.Nagórki 

j. Dobre o.Bodzanowo II 

j. Osięciny o.Nagórki 

j. Osięciny o.Pocierzyn 

i. Dobre, o.Krzywosądz, 

j. Dobre, Bodzanowo 

j. Dobre, o.Krzywosądz, 

j. Dobre, o.Krzywosądz, 

j. Dobre o.Morawy 

j. Dobre o.Borowo 

j. Dobre o.Bodzanowo 

j. Dobre o.Bodzanowo Il 

j. Osięciny o.Nagórki 

j Osięciny o.Pocierzyn 

j Osięciny o.Pocierzyn 

j Osięciny o.Pocierzyn 

j. Osięciny o.Nagórki 

j. Dobre o.Bodzanowe II 

i. Dabre a.Badzanawa Il 

WLIR/00034404/0 

WL1R/00034404/0 

WLIR/00034404/ 0 

WL1R/00034504/ 1 

WI 1TR/00034404/ 0 

WLiR/00034505/ 8 

WI 1TR/000345N5/ 8 

WLiR/00034404/ 0 

WLIR/00035505/ 8 

WLiR/00034505/ 8 

WL1R/00034404/ O 

WLIR/00034505/ 8 

WLiR/00034505/ 8 

WLiR/00034505/ 8 

WL1R/00029179/ 5 

WL1R/00035168/0 

WLI1R/00035169/7 

WLI1R/00035167/3 

WLiR/00035529/ 9 

WL1R/00035531/ 6 

WLiR/00035530/ 9 

WLiR/00035532/ 3 

WL1R/00036275/ 0 

WL1R/000034506/5 

. WLIR/000035165/9 

WLIR/000029940/1 

WLiR/000034505/8 

WL1R/00038246/2 

WLIR/00038247/9 

WLiR/00038245/5 

WLiR/00038244/8 

WLiR/00038243/1 

WLIiR/00038242/4 

WLIR/00036275/0 

WLIR/00036275/0 

WLIR/00035532/3 

WL1R/00022108/8 

WLIR/00035530/9 

Strona 12 

25 

55 

22 
29 

45 

30 

28 

535 

l60 

28 

118 

91 

59 

7 

87 

110 

1415 

1318 

502 

204 

404 

487 

1037 

105 

32 

693 
410 

46 

34 

11372 

10542 

4190 

6323 

1470 

26 

4771 

2471 

188 

53 

16014 

41 

64 

39 

46 

246 

122 

307 

417 

252 

573 

201 

38 

227 

47 

1760 
767 

154 

1021 

1062 

751 

1133 

700 

357 

1080 

1195 

1574 

601 

774 

1221 

268 

75 

175 

ZDP 



48/11 lo28 
31 j Osięciny o.Sęczkowo WLIR/00030072/5 1041 

188/1 j. Dobre o.Bodzanowo WLiR/00035169/7 676 

190/1 345 

191/1 105 
191/2 196 

Ogółem [85 983 

20. |Działki zajęte pod [80/7 j. Osięciny, o. Włodzimierka WLIR/00035166/6 200 
” - ZDP 

ciąg drogi 2805C | [17/2 j. Osięciny, o. Szalonki WLiR/00036562/9 1951 

57/9 j Osięciny, o.Bodzanówek WLIR/000032311/7 170 

69/1 j. Dobre, o.Ułomie WL1R/000030269/3 1900 

70/4 1127 

57/7 j Osięciny, o.Bodzanówek WLiR/000032310/0 132 

72 i. Dobre, o. Dobre I WLI1R/00037761/1 1700 

166 i. Dobre, a.Przysiek WLIR/00037763/5 26400 

125 j. Osięciny, o.Wola Skarbkowa WLiR/00037756/3 4881 

128 j. Osięciny, o.Wola Skarbkowa WL1R/00037756/3 7400 

113 j. Osięciny, o.Bartłomiejowice WL1R/00037760/4 3157 

|52 j. Osięciny, o.Kościlna Wieś WLiR/00037759/4 18100 

11 2900 

46 i. Osięcinv, o.Zagajewice WL1R/000037758/7 7500 

61 j. Osięciny, o.Lekarzewice WL1R/00037762/8 15700 

103 j. Osięciny, o.Konary WLiR/00037757/0 2600 

195 j. Osięciny, o. Włodzimierka WLiR/00035166/6 16000 

123 11400 

23 j. Oięciny, o.Bodzodzanówek WLi1R/00032311/7 |8700 

64/3 j. Dobre, o.Ułomie WL1R/00030269/3 100 

53 j. Dobre, o.Ułomie WLiR/00030269/3 9900 

52/1 i. Dobre. o.Ułomie WLiR/00030269/3 900 

61/1 i. Dobre, o.Ułomie WLI1R/00030269/3 600 

31 o.Szalanki, j.Osięciny WLIR/00037989/5 18100 

Ogółem 160 518 

21. |Działki zajęte pod [434/1 j. Dodre, o.Bronisław WLiR/00034210/3 23100 

ciąg drogi 2806C Trwały zarząd 
ą6 drog 154 j. Radziejów, o.Bieganowo WLIR/00034209/3 7800 ZDP 

191 16600 

223/1 j. Radziejów, o.Bieganowo WLiR/00031028/9 500 

264/1 i. Radziejów, o.Bieganowo WLiR/00036631/4 504 ZDP 

461/2 j. Dodre, o.Bronisław WLiR/00030340/5 1280 

Ogółem 49 784 
22. |Działki zajęte pod |914 j. Osięciny, o.Osięciny WLi1R/00031104/6 14100 

ciąg drogi 2807C  |591/2 9615 

12/3 j. Osięciny, o.Zakowice WL1R/00022649/2 1200 

14/3 j. Osięciny, o.Zakowice WL1R/00022648/5 1500 

l9/3 j. Osięciny, o.Żakowice WL1R/00030064/6 1000 
81/3 15500 Trwaty zarząd 

ZDP 

25 j. Osięciny, o.Lekarzewice WLiR/00031106/0 15300 

44 4200 

138/18 200 

106 j. Osięciny, o.Konary WLi1R/00031120/4 |9200 

l566/1 j.Osięciny, o.Osięciny WL1R/00032410/1 1964 

43/1 j. Osięciny, o.Lekarzewice WL1R/00031883/0 600 

56/1 j. Osięciny, o.Bodzanówek WLIR31866/5 |802 ZDP 

57/11 j. Osięciny, o.Bodzanówek WL1R/00032467/5 155 

Ogółem | 75 336 
23. | Działki zajęte pod [59/1 j. Dobre, o. Kłonowo WL1R/00030033/0 382 

ciąg drogi 2808€ 17/4 j. Dobre, o. Kłonowo WLiR/00030033/0 600 

52 j.g Radziejów, o.Kwilno WLiR/00038207/7 8400 

14 j.g Radziejów, o.Płowce II WL1R/00038208/4 17500 

177 j.g Radziejów, o.Płowce I WLAR/00038209/1 6456 ZDP 

146 j .Dobre, o.Kłonowo WLIR/00038210/1 6100 

20 j. g. Dobre, o.Szczeblotowo WLIiR/00038211/8 7300 

244 j. g. Dobre, o. Dobre Wieś WL1R/00030931/5 13100 

Strona 13 



Strona 14 

375 j. g. Dobre, o. Dobre I WLi1R/00038213/2 2500 

Ogółem 62 288 

24. |Działki zajęte pod |47/1 j. Radziejów, o.Płowce I WL1R/00031196/7 [9900 

ciąg drogi 2809C . R" 
BE Org 9R j. Radziejów, o.Piołunowo WLiR/00027775/9 9400 

99 23900 

91/2 j. Dobre o.Byczyna WLi1R/00031199/8 4082 

50/1 l900 

dc e ke zarząd 
49/2 1600 
60/2 300 
61/2 200 

24 j. Dobre, o. Byczyna Kolonia WLA1R/00030797/3 7100 

78 j. Dobre, o.Ułomie WLiR/00031214/0 5300 

82/1 j. Dobre, o.Ułomie WLiR/00037177/0 1800 ZDP 

60/1 o. Ułomie, j.Dobre WLiR/00038205/3 200 
64/1 100 

65/2 o. Piołunowo, j.g.Radziejów WL1R/00038206/0 1000 

Ogółem 66 082 

25. |Działki zajęte pod |69 j. Dobre, o. Byczyna WLiR/00031198/1 21400 

ciąg drogi 2810C — |119 j. Osięciny, o.Pilichowo WLiR/00030062/2 20900 
Trwały zarząd 

295 j. Osięciny, o.Bełszewo WLiR/00030071/8 26200 ZDP 

1516 j. Osięciny, o.Osięciny WLiR/00031216/4 4100 

Ogółem 72 600 

|26. [Działki zajęte pod [170 i. Radziejów, o.Radziejów WLiR/00022368/8 5295 

ciąg drogi 2811C 
58/5 j. Radziejów, o..Broniewek WLiR/00031901/3 |8282 

58/4 4214 

90 j. Radziejów o.Płowki WL1R/00031858/3 18100 

14 j. Radziejów, o.Czołowo WL1R/00031899/5 11700 Trwały zarząd 

31 [5500 ZDP 

74 j. Radziejów o.Szostka WL1R/00031900/6 45600 

78 j. Radziejów, o.Płowki WLiR/00027755/3 3300 
18/1 6540 

11/4 j. Radziejów o.Płowki WLIR/00035891/7 5300 

l32/4 2400 ZDP 

Ogółem 116 631 

27. |Działki zajęte pod |115/1 j. Dobre o. Kłonowo WLiR/00030033/0 447 

ciąg drogi 2812C 
114/1 j. Dobre o. Kłonowo WLIR/00036561/2 763 

76/1 i. Radziejów, o. Biskupice, WL1R/000028867/8. 561 

19 o. Biskupuice j.Gmina Radziejów  |WL1R/00038204/6 3200 
27/1 1646 ZDP 

23 1800 

52 7600 

167/2 o. Kłonowo j.Dobre WLiR/00038203/9 |8600 

113 11000 

174 o. Byczyna j.Dobre WLI1R/00038202/2 6700 

Ogółem 42 317 

28. |Działki zajęte pod [33/2 i. Osięciny o.Borucin WL1R/00034786/1 700 ZDP 

ciąg drogi 2813C  |2 i. Osięciny o.Samszyce WLiR/00038413/4 800 

Ogółem 1 500 

29. |Działki zajęte pod [192/2 i. Tooólka o.Czamanin WLiR/00033351/6 2900 

ciąg drogi 2814C — |285/2 i. Topólka o.Czamanin WL1R/00031537/0 l5200 

22/8 j. Topólka o.Czamanin WLiR/00031537/0 11700 
191/2 300 
191/4 1200 

105/2 100 
187 12600 

28 j. Topólka o.Czamanin Kolonia WLiR/00027666/2 6600 

1 j. Topólka o.Czamaninek WLiR/00028225/6 7500 

109 i. Topólka o.Topólka WL1R/00038417/2 4300 

28 j. Topólka o.Topólka WLiR/00038417/2 4000 

247 j. Topólka o.Świerczynek WLiR/00027684/4 39200 

128 j. Topólka o.Sadług WLiR/00038415/8 14800 
62/2 2700 
93/2 7000 

127 j. Topólka o.Torzewo WL1R/00038414/1 4500 

1 j. Topólka o.Sadłużek WL1R/00027662/4 7100 



Strana 15 

43 11200 

40 i. Osięciny o.Powałkowice WLA1R/00030070/1 27800 

123 j. Osięciny o.Samszyce WLIiR/00038448/2 27500 

191/3 j. Topólka o.Czamanin WL1R/00031537/0 1700 

Ogółem 199 900 

30. |Działki zajęte pod [218 i. Osięciny o.Osięciny WL1R/00033118/1 12300 Trwały Zarząd 

ciąg drogi 281 ZDP 
Jąg arogi SC 49 j. Osięciny o.Jarantowice WL1R/00033122/2 25100 

| PS z i. Osięciny o.Jarantowice WLiR/00039670/0 23 ZDP 
53/37 27 

53/39 23 

53/41 15 

53/51 6 

53/43 29 

53/45 30 

53/47 29 
53/49 24 
53/53 32 

53/55 31 

53/57 53 

53/59 135 

53/28 20 

53/29 31 
53/33 4b 

53/34 24 
53/35 3350 
53/61 5030 
55/18 59 

164/7 j. Osięciny o.Osięciny WLiR/00039671/7 4295 
612/8 4037 

616/1 2053 

480/1 279 

Ogółem 57 051 

31. [Działki zajęte pod |101 j. Radziejów, o. Skibin WLiR/00027704/1 6800 
ciąg drogi 2816C 

10 j. Radziejów, o. Stary Radziejów WLiR/00033119/8 9700 

kolonia Trwały zarząd 

l9/1 j. Radziejów, o. Stary Radziejów WL1R/00030372/8 4700 ZDP 

1/2 j. Radziejów, o. Stary Radziejów WLIR/00030019/6 3100 

Wieś 

Ogółem [24 300 

[32. |Działki zajęte pod [970 m. Radziejów WL1R/00031114/9 6240 

ciąg drogi 2817C — [1310 18324 
1084/3 7507 

15/1 j. Radziejów, o. Zagorzyce WLiR/00031128/0 1479 

225 j. Radziejów, o.Zagorzyce WL1R/00027759/1 1200 

125 j. Radziejów, o.Opatowice WL1R/00031105/3 10800 

21 j. Bytoń, o.Litychowo WLiR/00027593/9 12300 Trwaty zarząd 

89/1 j. Bytoń o.Nigibalice WL1R/00027560/9 1300 zDP 
63/3 11200 

71/3 3900 

231 14400 

42 j. Bytoń o.Bytoń WLIR/00031115/6 12500 

971/1 o. m. Radziejów WL1R/00032153/1 51 

808/1 o. m. Radziejów WL1R/00032153/1 11 

177/1 j. Bytoń o.Nasiłowo WLiR/00029472/9 458 
176/1 428 

37/2 1762 

56 j. Piotrków, o.Czarnotka WL1R/00029438/9 1200 

90/1 j. Piotrków Kujawski o.Kaczewo WLiR/00029712/4 230 

124/8 j. Piotrków Kujawski o.Kaczewo WL1R/00029712/4 113 

[93/2 j. Piotrków Kujawski o.Kaczewo WL1R/00029712/4 481 

125/1 j. Piotrków Kujawski o.Kaczewo WLiR/00029712/4 174 

[67/6 j. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/00029472/9 151 
160/1 500 

151/1 580 ZDP 

71 j. Piotrków Kujawski, o.Czarnotka  |WL1R/00029438/9 1654 
35/2 [829 

34/2 j. Piotrków Kuajwski o.Czarnotka WLIR/00029488/4 732 

161/2 j. Bytoń o.Nasiłowo WLIR/00029472/9 137 

|947/3 m. Radziejów WLIR/00036445/3 211 
1193/4 m. Radziejów 13 

1308/4 m. Radziejów 3885 



Strona 16 

1498/2 m. Radziejów 2772 

1195/20 |m. Radziejów 522 

Ogółem 118 044 

33. |Działki zajęte pod [939 j.m Radziejów, WLIiR/00025274/3 10049 

ciąg drogi 2818C ue 
116 j. Radziejów, o.Pruchnowo WLIR/00033115/0 9700 

Trwały zarząd 

110 j. Radziejów, o.Opatowice WLiR/00033116/7 14200 ZDP 

116 j. Radziejów, o.Stary Radziejów WLiR/00033117/4 5000 

126/1 [Kolonia 27400 

la40/ 1 j. Radziejów, o. m. Radziejów, WLI1R/00036444/6 254 ZDP 

Ogółem 66 603 

[34. |Działki zajęte pod [130/2 j. Topólka, o.Torzewo WLAR/00035322/8 344 ZDP 

ciąg drogi 2819© 155 j. Topólka o.Torzewo WL1R/00035322/8 14600 
Ogółem 14 944 

[35. |Działki zajęte pod [178 j. Bytoń, j.Witowo Nowe WLIR/00031116/3 4800 

ciąg drogi 2820C — [185 16000 Trwały zarząd 

151 j. Radziejów o.Płowce Il WL1R/00031111/8 20100 DP 

Ogółem 40 900 

36. |Działki zajęte pod |118/1 j. Rradziejów, o.Płowce I WLA1R/00033121/5 9300 

ciąg drogi 2821C — |>g j. Osięciny o.Latkowo Kolonia WLiR/00030065/3 9100 Trwały zarząd 
69 11100 2DP 
63/1 16700 

48 j. Osięciny o.Jarantowice WL1R/00033120/8 5700 

Ogółem 51 900 

37. IDziałki zajęte pod [946 j. Radziejów, ul. Szkolna WL1R/00032877/2 3639 

ciąg drogi 2822C — [27 j. Radziejów, o. Pruchnowo WL1R/00032873/4 11700 

[33 j. Radziejów, o.Opatowice WL1R/00032872/7 5500 

48 8100 Trwały zarząd 

112 j. Radziejów, o. Stary Radziejów WLiR/00032874/1 1700 ZDP 

IKolonia. 

113/2 j. Radziejów, o. Stary Radziejów WLiR/00032875/8 1500 

Wieś 

6/2 i. Radziejów, o.Opatowice WLiR/00032105/0 1362 ZDP 

49/2 j. Radziejów, o.Opatowice WLi1R/000032105/0 252 

Ogółem 33 753 

38. |Działki zajęte pod [23/1 j. Bytoń, o.Pścininek WL1R/00032878/9 [991 

ciąg drogi 2823C [24/1 561 

ls1 j. Bytoń, o.Pścininek WL1R/00032879/6 9300 Trwały zarząd 
25/5 400 ZDP 

180 j. Bytoń, o. Witowo Nowe WLIR/00032876/5 9700 

86/2 i. Bytoń, o.Pścinno WLiR/00029713/1 1200 
87/3 400 

87/2 200 
ZDP 

14/2 i Bytoń o.Pścinno WL1R/000029713/1 1100 

132 j. Bytoń o.Pścinno WL1R/00027501/8 4900 

Ogółem 28 752 

39. |Działki zajęte pod [90 j. Piotrków Kuj. Świątniki WLIR/00033200/3 4100,00 

ciąg drogi 2824C 

Ogółem = 4 100 
40. |Działki zajęte pod i. Powałkowice. o. Osiecinv WLiR/00036777/9 10600 

ciąg drogi 2825C — I20/1 i. Bytoń, o.Witowo Kolonia WLIR/00036775/5 |84 

52 i. Bvtoń, o.Witowo Kolonia WL1R/00036775/5 3500 

I59/1 i. Bytoń, o.Witowo Góry WLI1R/00036774/8 l3500 ZDP 

182 j. Bytoń, o.Witowoa Nowe WLIR/00036776/2 1400 

70/3 j. Bytoń, o.Witowo Kolonia WL1R/00030138/6 1850 
71/1 109 

Ogółem 21 043 
41 [Działki zajęte pod [52/1 j. Bytoń, o.Czarnocice WLIR/00027558/2 17600 

ciąg drogi 2826 C 

ZDP 

5/1 j. Topólka, o.Miłachówek WLiR/00038449/5 77 

5/3 661 
27/1 783 

27/2 504 

27/3 1325 

20/1 36 

41/1 36 
120/1 18 

31/1 j. Bytoń, o. Faliszewo WLiR /00038572/6 3400 

45/1 1600 



36//1 

40/1 

44/1 
43/1 
56/1 
57/1 

2/2 

88/1 
73/1 
80/1 

74/5 
74/7 
82/1 
87/1 

34/2 
40/1 
41/2 

47/2 
62/2 
70/4 

I81/1 

84/4 

14/1 

3/1 

2/1 
1/1 
18/1 

b 

36/1 

20/1 

16/1 
17/1 
17/2 
61/1 

24/2 
30/1 
37/2 
39/1 
52/1 
53/1 
56/2 
57/2 
62/1 
69/1 
74/1 
91/1 
104/1 
105/1 
110/1 
111/1 
115/1 
119/1 
121/1 
122/1 

58/1 

78/1 

83/1 

J. Bytoń, o. Faliszewo 

. Bytoń, o. Czrnocice 

[
=
 

. Bytoń, o. Wandynowo [
u
 

. Bytoń, o. Wandynowo 

T
m
 

. Bytoń, o. Wandynowo p
a
c
 

. Bytoń, o. Wandynowo 

p
u
m
y
 

. Bytoń, o. Wandynowo [
m
 

. Bytoń, o. Wandynowo —
.
 

. Bytoń, o. Wandynowo [
m
 

. Bytoń, o. Wandynowo 

w
 

j. Topólka, o.Miłachówek 

j. Bytoń, o. Wandynowo 

WLIR/00038572/6 

WLiR/00027558/2 

WLiR/00038695/4 

WLiR/00038695/4 

WLiR/00038695/4 

WLiR/00038695/4 

WLiR/00038695/4 

WLIR/00038695/4 

WLI1R/00038695/4 

WLIR/00038695/4 

WLiR/00038449/5 

WLiR/00038695/4 

Strona 17 

600 

600 

1300 

100 

300 

100 

200 

100 

200 

400 

800 

900 

400 

1000 

1500 

1300 

700 

1000 

1400 

300 

400 

200 

900 

500 

1600 

1400 

1300 

700 

1600 

7100 

300 

30 

300 
478 
400 
333 
220 
715 
200 
100 
216 
179 

326 

729 

267 
274 
874 
350 
527 
381 

156 
156 

200 

300 

100 



19/1 j. Topólka o. Miłachówek WLiR/00028228/7 21 

111/1 j. Tpólka o. Znaniewo WLIR/00040247/6 9200 

111/3 1000 

Ogółem 74 177 

42. |Działki zajęte pod |149/1 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLIR/000029472/9 112 

ciąg drogi 2827 C A , 
154/2 i. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/000029472/9 141 

125/2 i. Bvtoń, o.Nasiłowo WLiR/000029472/9 362 

l68/1 j. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/000029472/9 465 

116/1 44 

67/4 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLiR/000029472/9 169 

115/1 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLiR/000029472/9 150 

105/2 450 

123/2 j. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/000029472/9 [302 

165/2 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLiR/000029472/9 276 

118/1 j. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/000029472/9 22 

127/2 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLiR/000029472/9 157 

139/2 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLAR/000029472/9 318 

167/1 j. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/000029472/9 312 

126/2 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLI1R/000029472/9 313 

69/2 j. Bytoń, o.Nasiłowo WLiR/000029472/9 246 

150/5 j. Bytoń, o.Nasiłowo VWLiR/000029472/9 484 

150/6 101 
150/7 42 

l67/8 j. Bytoń, o.Nasiłowo WL1R/000029472/9 139 
166/2 253 

148/2 j. Bytoń, o.Nasitowo WLiR/000029472/9 66 

9/2 j.Bytoń, Bytoń WLiR/000030036/1 116 

10/1 j.Bytoń, Bytoń WL1R/000030036/1 64 

11/1 j.Bytoń, o. Bytoń WLiR/000030036/1 50 

14/1 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 467 

105/2 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 145 
17/1 66 

18/1 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 44 

19/1 j.Bytoń, o. Bytoń WLiR/000030036/1 67 
21/1 66 

25/2 39 

71/6 145 
71/8 164 

72/2 j.Bytoń, o.Bytoń WL1R/000030036/1 623 

101/4 j.Bytoń, o. Bytań WLIR/000030036/1 175 

103/2 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 88 

107/2 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 82 

109/2 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 47 

115/3 j.Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030036/1 111 

119/4 j.Bytoń, o. Bytoń WLIR/000030036/1 463 

120/1 j.Bytoń, o. Bytoń WLiR/000030036/1 233 

233/1 j.Bytoń, o. Bytoń WLiR/000030036/1 135 

1/1 j. Piotrków Kujawski, o.Rogalin WL1R/000030043/1 1098 

104/1 j. Piotrków Kujawski, o.Kaczewo WLiR/000029712/4 244 

124/6 j. Piotrków Kujawski, o.Kaczewo WL1R/000029712/4 124 

l92/2 j. Piotrków Kujawski, o.Kaczewo WLiR/000029712/4 1335 

103/1 j. Piotrków Kujawski, o.Kaczewo WLI1R/000029712/4 2769 

124/4 j. Piotrków Kujawski, o.Kaczewo WL1R/000029712/4 140 

34/5 j. Piotrków Kujawski, o.Czarnotka |WL1R/000029438/9 1255 

36/1 j. Piotrków Kujawski, o.Czarnotka WLIR/000029438/9 [817 

23/2 i. Bytoń, o. Bytoń WL1R/000030026/1 42 

158/2 i. Bytoń, o.Nasiławo WLIR/00037176/3 277 

94/2 j. Piotrków Kujawski o, Kaczewo WLiR/00037854/0 133 

46/1 j. Piotrków o.Czarnotka WLIR/00027760/1 4600 

102 j. Piotrków o.Kaczewo WL1R/00036966/1 5100 

74/1 j. Bytoń, o.Bytoń WLiR/00010565/2 140 

73/1 j. Bytoń, o.Bytoń WLIR/00010565/2 376 

Ogółem [25 764 

Strona 18 



Strona 19 

43. |Działki zajęte pod [257/1 j. Bytoń, o.Dąbrówka WL1R/000028440/9 1028 

ciąg drogi 2828C — |3 j. Bytoń, o. Brylewo WLiR/00027504/9 4700 

3/2 j. Bytoń, o. Brylewo WLi1R/00038412/7 600 
10/2 600 ZDP 

aji i. Bytoń, o.Brylewo WL1R/00027504/9 100 

5/2 j. Bytoń, o.Brylewo WLiR/00027504/9 700 

9/1 |800 

16/2 j. Bytoń, o.Brylewo WL1R/00027504/9 200 

20/2 200 

61/1 200 

17/1 i. Bytoń, o.Brylewo WLIiR/00027504/9 200 

18/1 j. Bytoń, o.Brylewo WL1R/00027504/9 100 

22/2 j. Bytoń, o.Brylewo WLi1R/00027504/9 200 

27/1 i. Bvtoń. o.Brvlewo WLiR/00027504/9 100 

28/2 i. Bytoń, o.Brylewo WL1R/00027504/9 200 

35/2 j. Bytoń, o.Brylewo WL1R/00027504/9 l900 

38/2 i. Bvtoń, o.Brylewo WLIR/00027504/9 1000 

39/2 i. Bytoń, o.Brylewo WLiR/00027504/9 500 

63/2 i. Bvtoń. o.Brvlewo WLIiR/00027504/9 200 

2/1 j. Bytoń o. Oszczywilk WLiR/00040254/8 1800 

l5/2 300 

6/1 400 

7/1 j. Bytoń o. Oszczywilk WLLR/00040254/8 500 

30/1 200 

62/1 100 

10/1 j. Bytoń o. Oszczywilk WLiR/00040254/8 100 
I31/1 100 

61/1 100 

13/1 j. Bytoń o. Oszczywilk WL1R/00040254/8 100 
35/1 100 

39/1 100 

55/1 100 

37/1 j. Bytoń o. Oszczywilk WL1R/00040254/8 200 

57/1 100 
38/1 38 

40/1 j. Bytoń o, Oszczywilk WLiR/00040254/8 100 

46/1 100 

48/1 j. Bytoń o. Oszczywilk WLiR/00040254/8 600 
50/1 100 

52/1 l900 

Ogółem 17 666 

44. |Działki zajęte pod [78/2 j.Topólka, o.Sadług WLiR/000033671/5 423 

ciąg drogi 2829C : : 
249 j.Topólka, o.Paniewo WLiR/000027681/3 2300 

56 j.Topólka, o.Sadług WLiR/000027669/3 8000 

119 j.Topółka, o.Świerczyn WLiR/000039270/6 4400 

Ogółem 15 123 
as. | Działki zajęte pod 8 j. Topólka o. Rybiny WLI1R/00039278/2 18400 

ciąg drogi 2831C 27 14500 

20 J.Topólka | o.Orle WLiR /00027677/2 35200 

36 j. Topólka o. Świerczyn WLI1R /00039326/4 20700 

44 j. Topólka | o. Bielki WL1R/00027661/7 11100 

17 J Topólka | o. Wyrobki WL1R/00027683/7 12700 

77 j. Topólka o. Barek WLiR/00027678/9 19200 

47 j.Topólka o. Topolka WLI1R /00039325/7 24600 

Ogółem 156 400 

45. |Działki zajęte pod [125/1 j. Piotrków Kujawski o.Przewóz WL1R/00031855/5 131 

ciąg drogi 2834C [133/1 343 

72/1 j. Piotrków Kujawski o.Rudzk Mały |WLi1R/00031867/2 397 

[95/2 j. Piotrków Kuj. o.Rudzk Mały WL1R/00027763/2 164 
q6/1 215 

445 o. Piotrków Kuj WLI1R/00031110/1 6200 

11 i. Piotrków Kujawski o.Szewce WLiR/00027764/9 13500 



Strana 20 

65 j. Piotrków Kuj o.Rudzk Mały WLI1R/00027763/2 6RNO 
102 12000 Trwały zarząd 

LE : ZDP 
20 i. Piotrków Kuj. o.Sokoły WLA1R/00027716/8 10600 

41 j. Piotrków Kuj, o.Połajewo WLiR/00031103/9 13000 
44 1500 

329 15000 

253 [3800 

176/1 2600 
267/2 1400 

13/1 i. Piotrków Kuj. o.Przewóz WLiR/00002214/8 6600 

3/1 j. Piotrków Kuj. o.Przewóz WLi1R/00031118/7 7900 

324/1 j. Piotrków Kuj, o.Połajewo WLiR/00030917/1 292 
325/1 425 
365/32 529 

251/1 j. Piotrków Kuj, o.Połajewo WLiR/00030917/1 101 

254/1 267 

176/3 j. Piotrków Kuj, o.Połajewo WL1R/00038683/7 43 ZDP 
189/1 16 
193/2 437 
286/3 4 
191/1 167 

246/2 34 

246/3 15 

246/4 10 

269/1 178 

248/1 175 

249/1 275 

266/1 157 

250/1 253 

251/3 217 

254/3 451 

252/1 107 

263/1 1022 

|382/1 250 

255/1 434 

256/3 324 

257/1 30 

258/1 312 

259/1 37 

261/1 13 

186/8 347 

190/1 72 

270/1 55 

1369/1 66 

287/3 133 

262/1 123 

264/1 480 

265/1 144 

Ogółem 100 145 

46. |Działki za jęte pod |624 j. Piotrków kuj. o.Piotrków Kujawski WLiR/00027767/0 2900 

ciąg drogi 2835C 446 13500 

65 i. Piotrków Kuj. o.Szewce WLI1R/00027764/9 35000 

69 i. Piotrków Kuj. o.Higieniewo WL1R/00027761/8 9000 

11 j. Piotrków Kuj. o.Dębołęka WLiR/00027711/3 15000 Trwały zarząd 

36/6 j. Piotrków Kuj. o.Dębołęka WL1R/00027168/1 166 ZDP 

9/1 j. Piotrków Kujawski o.Nowa Wieś |WLi1R/00013663/0 200 

2 j. Piotrków Kujawski o.Nowa Wieś |WL1R/00032281/7 12100 

190 11200 

36/11 j. Piotrków Kuj o.Dębołęka WLiR/00032128/7 |ell 
37/4 541 ZDP 

34/2 j. Piotrków Kuj o.Dębołęka WLiR/00032127/0 1188 

Ogółem 101 606 

47. |Działki zajęte pod |119/1 j. Piotrków Kuj., o.Malina WL1R/00030498/7 900 
ciąg drogi 2836C — [123/1 DO 

118/1 j.Piotrków o.Malina WLiR/00030498/7 500 
124/1 500 

119/2 j. Piotrków, o.Wymysłowo Stawiska |WLiR/00030496/3 900 

125/4 j. Piotrków, o.Wymysłowo Stawiska |WL1R/00030496/3 160 

122/2 j. Piotrków, o.Wymysłowo Stawiska |WL1R/00030496/3 700 
121/3 500 

109/1 j. Piotrków Kuj., o.Gradowo WLiR/00030914/0 |894 ZDP 

I8o/1 j. Piotrków Kuj., o.Gradowo WLiR/00030914/0 425 

165/2 i. Piotrków o.Bvcz WLI1R/00031298/2 200 

138/2 i. Piotrków o.Bycz WLiR/00030141/0 1500 

84/1 i.Piotrków o.Malina WL1R/00033672/ 2 323 

86/2 j.Piotrków o.Malina WLIR/00033674/ 6 461 

81/1 1232 

150/1 i.Piotrków o.Malina WLI1R/00033673/ 9 440 



Strona 21 

178/2 j.Piotrków o.Malina WL1R/00033670/ 8 EE 

78/3 j.Piotrków o.Malina WLiR/00033675/ 3 1196 

Ogółem 12 464 

48. |Działki zajęte pod [93 i. Piotrków Kuiawski o.Przewóz WLIR/00036516/2 29400 

ciąg drogi 2837C [123 WLIR/00036517/9 45900 
j. Piotrków Kujawski, o.Nowa Wieś ZDP 

63 WLIR/O00036515/5 15200 
j. Katarzyna, o. Piotrków Kujawski 

Ogółem 190 500 

* | Działki zajęte pod [62/2 j. Piotrków, o.Bycz WLiR/00030141/0 200 
ciąg drogi 2838c — [210 404 

108/2 i. Piotrków, o.Teodorowo WL1R/00030553/1 600 

l66/2 i. Piotrków o.Teodorowo WLiR/00030141/0 400 

68/2 j. Piotrków o.Teodorowo WLiR/00030141/0 1000 

69/2 i. Piotrków o.Teodorowo WL1R/00030141/0 1300 

97/2 j. Piotrków, o. Bycz WLiR/00030141/0 400 
106/2 200 

111/2 i. Piotrków. o. Bve7 WI 1R/00036147/ A 400 
ZDP 

121/2 i. Piotrków, o. Bycz WLIR/000030141/0 200 
82/2 100 

81/2 j. Piotrków, o. Bycz WLiR/000030141/0 200 
124/2 100 

33/2 i. Piotrków, o. Bycz WL1R/000030141/0 2400 

94/2 j. Piotrków, o. Bycz WL1R/000030141/0 100 

107/2 1300 

36/2 i. Piotrków. o. Bvcz WL1R/000030141/0 100 

Ogółem 8 404 
150. [Działki zajęte pod [|121/1 i. Topólka o.Dębianki WLIR/00030270/3 300 

ciąg drogi 2839C 138/1 300 

116/2 i. Topólka, o.Czmanin WLiR/00030555/5 2400 

38/1 j. Topólka, o.Chalno Parcele WL1R/00030044/0 lsoo 

89/2 j. Topólka, o.Kamieniec WL1R/00035452/ 8 500 
89/3 100 

78/2 100 

87/2 i. Topólka, o.Kamieniec WLiR/00035451/ 1 1500 

66/1 i. Topólka, o. Kamieniec WLiR/00035451/ 1 200 

79/1 i. Topólka, o.Dębianki WLiR/00035890/ 0 900 

102/1 i. Tanólka, a. Kamieniec WL1B/00035452/ 2 100 

50/1 j. Topólka, o.Kamieniec WLIR/00036203/5 100 
69/1 100 

101/1 100 

72/1 i. Topólka, o.Kamieniec WL1R/00035451/1 100 
98/1 100 

73/1 j. Topólka, o.Kamieniec WLiR/00035451/1 100 
l97/1 100 

122/1 j. Topólka, o.Dębianki WL1R/000030270/3 300 
124/1 [500 ZDP 

|so/1 j. Topólka, o.Dębianki WL1R/000030270/3 200 
135/3 200 

71/1 j. Topólka, o.Dębianki WL1R/000030270/3 200 
136/1 200 

22/1 j. Topólka, o. Chalno Parcele WL1R/000030044/0 1300 

39/1 i. Topólka, o. Chalno Parcele WL1R/000030044/0 200 

40/1 i. Topólka, o. Chalno Parcele WL1R/00030044/0 300 

14/2 j. Topólka, o.Chalno WLiR/00030236/3 100 
14/4 1500 

10/1 i. Topólka, o.Chalno WLiR/00030236/3 400 

9/1 j. Topólka, o.Chalno WLiR/00030236/3 100 
9/3 900 

11/2 i. Topólka, o.Chalno WL1R/00030236/3 200 

77/2 i. Topólka, o.Debianki WLiR/00030245/9 [800 

52/2 i. Topólka, o.Kamieniec WL1R/00035451/1 200 

67/1 i. Topólka, o.Kamieniec WL1R/00035451/1 100 
104/1 100 

Ogółem 13 400 

T. [Działki zajęte pod |227/1 1. Topólka, o.Kozjaty WLIR/00032317/9 43 
ciąg drogi 2840c — [24/2 486 

544/1 i. Topólka, o.Sierakowy WL1R/00032312/4 701 

150/2 j. Topólka, o.Sierakowy WLiR/00032312/4 3000 
519 4700 

84/10 j. Topólka, o.Czamanin WLiR/00037298/4 100 



22/3 700 

22/2 300 ZDP 
22/5 400 

22/7 300 

22/9 i. Topólka, o.Czamanin WL1R/00037298/4 2700 

4/1 j. Topólka, o.Sierakowy WL1R/00032317/9 3500 
3 1/0U 

23 4700 

89 1000 

Ogółem 24 730 

[52. |Działki zajęte pod [|1062/1 o. Radziejów, j. m Radziejów ul.Jana|WLiR/00032280/0 2426 Trwały zarząd 

ciąg drogi 2841C Pawłą Il ZDP 

| JOgółem 2 426 

53. |Działki zajęte pod [447/1 o. Radziejów , j. m Radziejów WLiR/00032277/6 4817 Trwały zarząd 

ciąg drogi 2842C ul.Rynek ZDP 

Ogółem 4 817 

54. |Działki zajęte pod |1084/2 o. Radziejów, j. m Radziejów WLiR/00032276/9 5408 Trwały zarząd 

ciąg drogi 2843C ZDP 

Ogółem [5 408 
|55. |Działki zajęte pod [514 o. Radziejow, j. m Radziejów WLiR/00032278/3 2292 Trwały zarząd 

ciąg drogi 2844C 459 ul.Kruszwicka 791 ZDP 

Ogółem 3 083 
56. |Działki zajęte pod |1196/2  |o. Raziejów, j. m Radziejów WL1R/00032877/2 10026 Trwały zarząd 

ciąg drogi 2845C ul.Szkolna ZDP 

Ogółem 10 026 

57. [Działki zajęte pod [479 o. Radziejów, j. m Radziejów WL1R/00032877/2 6702 Trwały zarząd 

ciąg drogi 2846C ul.Kościuszki ZDP 

|__ |Ogółem [6 702 
58. |Użytkowanie Grunty stanowiące własność Powiatu 

wieczyste Rdaizejowskiego oddane w użytkowanie [12 454,33 

wieczyste 

Ogółem grunty stanowiące 3 003 502,95 

własność Powiatu 

Konto bilansowe Starostwa Powiatowe pow. 33 674,83 m” 

Konto bilansowe Użytkowanie wieczyste — pow. 12 454,33 m' 

Konto pozabilansowe nieodpłatne użtkowanie SP ZOZ Radziejów pow. - 42 868,01 m” 

Konto pozabilansowe drogi — pow. 2 560 764,00 m” 

Konto pozabilansowe pow. 353 741,78 m” 

Razem grunty Powiatu Radziejowskiego — pow. 3 003 502,95 m” 

Grunty w użytkowaniu wieczystym Powiatu Radziejowskiego działka nr 778/1 a pow. 0.1155 ha udział 505/1000 j. m. Radziejów, o, Radziejów związana z prawem własności lokalu użytkowego o pow. 190,34 m” sposób 

użytkowania pomieszczenia biurowe wykorzystywane przez Powiatowe Centrum Pomocy Radzinie 

| |S9ARORT 

dr Jarosław K
ołtuniak 

Strona 22


